
Página 1 de 1

Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole�moficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Bole�m Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

Camalaú, quarta-feira, 08 de dezembro de 2023 - Edição n° 163

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO Contratação da apresentação artística musical,  
“CANINANA”,  para se apresentar no dia 15 de dezembro de 2023, 
por 0:40h(quarenta minutos), nas comemorações da festa de 
Nossa Senhora da Conceição, no Distrito de Pindurão,  município 
de Camalaú-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação 
nº IN00015/2023. DOTAÇÃO: 02.008-DPTº MUNICIPAL DE 
CULTURA,ESPORTE LAZER E TURISMO02008.13.695.1013.2026 - 
DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO TURISMO E 
CULTURA3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-
PESSOA JURIDICA 500. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e: 
CT Nº 00014/2023 - 07.12.23 – HDF PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 
- R$ 60.000,00 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

  
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2023 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado 
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00021/2023, 
que objetiva: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de 
expediente, a fim de atender as demandas das secretarias municipais; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: INFOR 
COMPANY SERVICE LOCACAO DE IMPRESSORAS LTDA - R$ 670,00; 
MARCELA ELIZABETE DE MIRANDA BATISTA SANTOS SOUTO EIRELI - R$ 
154.455,08; MERCADO ATUAL LTDA - R$ 150,00; PAPEL E CANETA 
EXPRESS ONE LTDA - R$ 1.476,30; RAQUEL DE LOURDES GONZAGA - R$ 
765,00; SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA – ME - R$ 35.373,60; 
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - R$ 
30.563,75. 

 
Camalaú - PB, 07 de dezembro de 2023 

 
UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO  

- Prefeito Interino 


	Página 1

